CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                             ......., ngày .... tháng .... năm .....

BẢN CAM KẾT
(V/v: Không tái phạm nội quy Công ty)

	- Ban Giám đốc Công ty.....................

	- Phòng Nhân sự

	Kính gửi:

Họ và tên: ...........................................
Chức vụ: ...........................................
Bộ phận làm việc: ...........................................
Ngày, tháng, năm sinh: .....................
Số CCCD/CMND: ...........................................
Địa chỉ liên hệ: ...........................................
Số điện thoại: ...........................................
Tôi xin cam kết các nội dung sau đây:
1. Tôi đã nhận thức được hành vi vi phạm nội quy công ty mà tôi đã mắc phải vào ngày ....../......./20....
2. Tôi cam kết sẽ nghiêm túc chấp hành đầy đủ nội quy, quy định của công ty kể từ ngày ký bản cam kết này.
3. Tôi xin hứa sẽ không tái phạm bất kỳ hành vi nào vi phạm nội quy công ty và sẽ nâng cao ý thức trong công việc.
4. [bookmark: _GoBack]Nếu tái phạm, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và chấp nhận mọi hình thức xử lý từ công ty theo quy định, kể cả việc chấm dứt hợp đồng lao động nếu vi phạm nghiêm trọng.
Cam kết này được lập thành 02 bản, tôi giữ 01 bản và 01 bản gửi về phòng nhân sự công ty để làm căn cứ giám sát thực hiện.
                                                                      ......., ngày .... tháng .... năm .....

                    	NGƯỜI CAM KẾT
	  (Ký & ghi rõ họ tên)